
Číslo 6  Ročník XXIX http://plus.gelton.cz Zdarma

INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

Tel.: 315 761 519, 603 268 883, 604 263 673, e-mail: vojtechovsky.z@seznam.cz

VELVARY-JEŠÍN 1, 273 24

www.KRUTY.cz
LIKVIDACE:

• suti a odpadů

DOVOZ:
• písku, štěrku…

NABÍZÍME CHLAZENÉ:
• krůty • krocany  • selská kuřata

K DALŠÍMU CHOVU:
• krůťatawww.souslany.cz

tel.: 312 522 286

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ,

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný

Poslední volná místa
pro školní rok 2022–2023:

Učební obor
Kuchař – číšník

Krásné prázdniny a dovolenou všem!

Vás zve:

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Vás zve:

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

23.–24. 7. Amateur Jump Tour
 se společností Equiservis
28.–31. 7. NGHS Westernové závody

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

www.stachema.cz

Divize Povrchové úpravy
U Ploché dráhy 294, 274 01 Slaný

SKVĚLÝ.NET ROZŠIŘUJE OPTICKOU SÍŤ

NA BEZDRÁT TAKY NEKAŠLE
O  rozšiřování optické sítě skvely.net a  dalších vylepše-

ní na bezdrátovém připojení jsem před prázdninami hovo-
řil s Martinem Kratochvílem, majitelem společnosti Altnet.

  Jak velkou máte optickou 
síť a srovnejte ji s konkurencí?

Ve  Slaném máme v  součas-
né chvíli přes 1000 optických 
přípojek v  bytových domech 
na sídlišti Na Dolíkách, Pražská, 
V Ráji. Slaný má přibližně 5 tisíc 
domácností, tedy optikou máme 
pokryto přes 20% Slaného. Žád-
ný konkurent tohle ve Slaném 
nemá. Ani Vodafone, tedy býva-
lé UPC. Občas se sektám s tím, 

že jejich obchodníci tvrdí, že 
mají optiku také. Jenže tu mají 
přivedenou jen v jednom domě 
a poté rozvádějí internet starý-
mi koaxiálními kabely po síd-
lišti. Naše optické kabely kon-
čí v každém domě ve sklepě, či 
v technické místnosti nebo pří-
mo v bytové jednotce.

  Od kdy stavíte optickou 
síť a jaká další místa připojíte 
optikou? Je to drahé?

Optickou síť staví-
me téměř deset let. 
Do  výkopů, staveb-
ních prací a  techno-
logií jsme za tu dobu 
investovali již přes 10 
milionů Kč. Nejvíc 
jsou drahé výkopo-
vé práce a náročná je 
administrativa s  tím, 
abyste mohli kopnout 
do země. Optický ka-
bel zas tak drahý není, 
mnohem dražší je 
práce s  jeho zakon-
čením a  nasvícením. 
A jaká další místa při-
pojíme? Ve  Slaném, 
V  Ráji, probíhá pří-
prava nových parcel, 
které prodává město. 
Podařilo se nám do-
jednat s  městem, že 
na  těchto parcelách bude při-
pravená naše optika.

  Neobáváte se výpadků 
na  optice? Třeba na  Kladně 
teď nedávno přeřízli a ukrad-
li kus optického kabelu, a celé 
Kladno nešlo.

Kladno nešlo konkurentům, 
my jsme internet dodávali. Tře-
ba ve Slaném má naše síť dvě 
přívodní optické napojení. Jed-
no je od Cetinu a druhé napoje-

ní do výměnného centra máme 
od ČEZu. Pokud by došlo k po-
škození jedné trasy, naše rou-
tery přesměrují komunikaci 
funkční trasou. Takto postave-
nou síť ve Slaném nikdo nemá. 
Navíc naše optické propoje jsou 
navíc zálohované pomocí mi-
krovlnných spojů. Robustnost 
řešení je značná. A  výsledná 
rychlost taky.

Dokončení na str. 3

Vikova 473, Slaný
Tel.: 775 222 288
www.skvely.net

Martin Kratochvíl, majitel společnosti Altnet.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Náš technik Sergii Kuzmenko prověřuje zapojení rozvaděče 
na vysílači.

FO
TO

 M
A

RT
IN

 K
RA

TO
C

H
VÍ

L



Strana 2 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. července 2022

• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA SEKČNÍ A ROLOVACÍ
• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí
Tel.: + 420 313 572 900
Mobil: + 420 775 300 423, + 420 775 301 425

• výrazné sezonní SLEVY
• nezávazné zaměření ZDARMA
• zpracování nabídky ZDARMA
• doprava a likvidace ZDARMA
• prodej na splátky BEZ NAVÝŠENÍ

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

VODOROVNĚ: A. Tropická travnatá oblast, Tisk. agentura Rakouska, útvar 
prvohor. – B. Pučálkovic žirafa, začátek tajenky, jméno modelky Campbellové. 
– C. Staroegyptská váza, část ptačího pera, bavorská hora. – D. Plošná výměra 
pozemku, značka limonády, senoseče. – E. Slovenské město, značka akumuláto-
rů, jméno Stalinova syna. – F. Přítok Svratky, část mše, kameny. – G. Konec ta-
jenky. – H. Značka elektroniky, perský místodržící, asijský savec.

SVISLE: 1. Krátké kabáty, jméno herce Racka. – 2. Indonéské sídlo, lék (slov.). 
– 3. Značka limonády, model spotřebičů Bosch. – 4. Zajisté, kočovníci. – 5. Ru-
kavičkářská ušeň, latinsky ptáci. – 6. Akvarijní rybka, výraz pochopení. – 7. V es-
perantu strom, zakoktání. – 8. Dvojice, posel. – 9. Prodejny nábytku, máma (ná-
řeč.). – 10. Ženské jméno, mys. – 11. Nejmenší buvol, německé přitakání. – 12. 
Korýš, hebká tkanina. – 13. Kamarád Lolka, značka žehliček. – 14. Léčivá rostli-
na, tamten. – 15. Jméno herečky Popelkové, poklopy.

Pomůcky: Amar. Aves. Arbo.
Vyluštění tajenky z minulého čísla: Žít zítra je příliš pozdě, žij dnes. 

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.
271 01 Nové Strašecí, tel.: 313 502 364

info@navijarna.cz, www.navijarna.cz

• Zámečníka na demontáže a montáže 
elektromotorů a čerpadel

• Elektromechanika pro zkoušky
na elektrických zařízeních (středoškolské vzdělání
s maturitou, vyhláška 50 výhodou)

• Elektromechanika na opravy elektrických 
motorů (vyhláška 50 výhodou)

• Ženy/muže na vinutí elektromotorů (zaškolíme)



šich silách a musíme počkat na obno-
vení dodávek energie. Déšť jako tako-
vý pak tlumí signál. S tím počítáme při 
návrhu a  připojení jsou dimenzované 
s  rezervou. Tam, kde to již technicky 
není možné předimenzovat, je připo-
jení doplněné pomalejší zálohou. Jako 
úsměvnou komplikaci se pak dají zmí-
nit zážitky, kdy se snažíte bahnem do-
stat k vysílači. Občas se stane, že vodě 
neodolá zařízení a musíme ho vyměnit.

 z Kdybych chtěl rychlejší připoje-
ní, jak to mám provést?

Nejsnazší je nám zavolat. Zjistí-
me, jaké připojení máte, co očekává-
te, a navrhneme vylepšení. Někdy po-
třeba rychlejšího internetu vzniká tím, 
že jen nefunguje správně domácí wifi-
na. I s tou umíme pomoci. Ale i složi-
tější řešení nám nejsou cizí. Pro několik 
slánských firem jsme v posledních týd-
nech dodávali robustní řešení dvojitého 
připojení na naše různé vysílače se za-
chováním ip adres a automatické změny 
„trasy“. To umožní zákazníkovi interne-
tovat i v případě nenadálého výpadku.

Děkuji za rozhovor.
Libor Pošta

7. července 2022 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 3

prodej:
skla

keramiky
porcelánu

 zasklívání oken i dveří
 výroba izolačních dvojskel
 broušení a vrtání skel
 výroba zrcadlových stěn
 zasklívání oken metodou BET Systém
 rámování a paspartování obrazů
 prodej skla, porcelánu a keramiky

Otevřeno: Po–Pá 8.00–12.00, 13.00–16.00
So 8.30 – 11.00

Masarykovo nám. 141, Slaný
Tel., fax: 312 522 543

mobil: 603 201 179

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA:

Dezinfekce interiéru a klimatizace
Abyste se ve svém voze cítili opravdu bezpečně, nechte si u nás jeho interiér včetně klimatizace pečlivě vydezinfikovat. 
Kromě virů a bakterií ho snadno zbavíme například cigaretového zápachu. Zastavte se v našem autorizovaného servisu 
ŠKODA, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.

V ČISTÉM VOZE
    ČISTÝ VZDUCH

Josef Trembecký při kontrole umís-
tění základu nového stožáru kousek 
od Slaného.

FO
TO

 M
A

RT
IN

 K
RA

TO
C

H
VÍ

L

Dokončení ze strany 1
 z Provádíte vylepšení i na bezdrá-

tu? Zvyšujete rychlost?
Zvýšení rychlosti připojení lze do-

sáhnout výměnou zařízení. V součas-
né chvíli využíváme 60GHz pásmo, kte-
ré má výrazně vyšší přenosové schop-
nosti. Přenést stovky megabitů tak není 
problém. Ani zákazníci se stávajícím 
zařízením v  5GHz nepřijdou zkrátka, 

od začátku covidu vylepšujeme pokry-
tí sektorů. Před rokem 2020 jsme měli 
sektor pro 15-20 zákazníků. V dnešní 
době využíváme jednu sektorovou anté-
nu jen pro 8 zákazníků. Pro porovnání, 
v mobilní síti se jedna sektorová anténa 
obsluhuje až tisíc zákazníků. Díky tak-
to jemné sektorizaci snižujeme latenci 
a rychlost jako taková ve špičkách kle-
sá výrazně méně.

 z V poslední červnové dekádě vy-
datně pršelo. Dotklo se vás to nějak?

Ano. Ty deště byly extrémní. Větši-
nou při nešvaru počasí dojde k výpad-
ku elektrické energie. To pár hodin pře-
klenou naše baterie na vysílači, pokud 
však výpadek trvá déle, vysílač vypad-
ne, pokud k němu nepřistavíme elektro-
centrálu. Ty máme dvě, ale pokud jsou 
výpadky masivnější, není to už v  na-

SKVĚLÝ.NET ROZŠIŘUJE OPTICKOU SÍŤ

NA BEZDRÁT TAKY NEKAŠLE



Strana 4 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. července 2022

Projekt Způsobilé výdaje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.
2015-2020, reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001779 je spolufinancován Evropskou unií

Jednání Výkonného výboru 
MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Z doby prvních jednání o strategickém směřová-
ní místní akční skupiny Svatováclavsko, Obecní 
úřad Kačice, 17. června 2015.

Místní akční skupina (MAS) SVATOVÁC-
LAVSKO, z. s. je na politickém rozhodová-
ní nezávislým společenstvím občanů, nezis-
kových organizací, soukromé podnikatelské 
sféry a veřejné správy (obcí, škol), které spo-
lupracuje na  rozvoji území města Stochov 
a obcí Lány, Tuchlovice, Kamenné Žehrovi-
ce a Kačice. Za tímto účelem získává pro re-
alizaci rozličných projektů finanční podporu 
z EU a z národních programů a k naplnění 
cílů používá metodu LEADER. Základním 
cílem MAS je zlepšování kvality života a ži-
votního prostředí na svěřeném území

E-mail: info@massvatovaclavsko.cz

Více na webové stránce MAS: http://www.svatovaclavsko.cz/

Vybudování učebny 
pro technické vzdělávání 
na ZŠ Kamenné Žehrovice

Projekt podporuje žáky ZŠ Kamenné Žehrovice 
zkvalitněním výuky ve vzdělávacím oboru Člo-
věk a svět práce, a to prostřednictvím vybudo-
vání učebny pro technické vzdělávání, tedy od-
borné dílny a 3D technologie.
Reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008113

Prázdniny u koní ve Vašírově
Projekt je zaměřen na osoby pečující o malé děti. 
Cílem je přispět k harmonii a sladění pracovního 
a rodinného života, a to díky zajištění péče o děti 
v příměstských táborech v době letních prázdnin. 
Díky tomu dochází k předcházení sociálnímu vy-
loučení osob a zároveň k podpoře jejich uplatni-
telnosti na trhu práce.
Reg. č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011719

Příměstský tábor 
– Indiánské prázdniny

Projekt řeší problémy vznikající rodičům v Ka-
menných Žehrovicích v péči o děti v době let-
ních prázdnin, s ohledem na jejich zlepšení po-
stavení na trhu práce a slučitelnost pracovního 
a rodinného života.
Reg. č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009056

Rekonstrukce 
a stavební úpravy 
odborných učeben 
v ZŠ a MŠ Kačice

Projekt je zaměřen na  re-
konstrukci a  stavební úpra-
vy odborných učeben cizího 
jazyka a počítačů/výpočetní 
techniky na ZŠ Kačice a za-
jištění bezbariérového přístu-
pu a bezbariérového sociální-
ho zázemí. A  také na úpra-
vu zeleně a venkovního pro-
stranství.
Reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_075/0012813

Indiánské léto v sedle – Ranč Mallwenn
Cílem projektu je umožnit v průběhu školního roku a během letních prázdnin rodičům plnit své pra-
covní povinnosti. Tábory probíhaly v letech 2019, 2020 a 2021, a to vždy ve dvou turnusech, s kapaci-
tou 15 dětí na jeden turnus. Projekt podpořil 25 rodičů malých dětí.
Reg. č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011702



7. července 2022 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 5

Servis pro čerpadla,
odpady a kanalizace

Opravíme čerpadlo tlakové kanalizace 
v den objednání. Přijedeme, vysajeme 
jímku, uděláme diagnostiku čerpadla, 
opravíme nebo vyměníme. Čistíme  
odpady a kanalizace a to speciální 
technologií tlakové vody nebo strojním 
čištěním.

770 61 61 61

LOGO
AUTA, s.r.o.
Žižkova 660, 261 01 Příbram
Tel.: 733 120 876 | E-mail: auta.prodej@auta.pb.cz | http://autasro.kia.com

Zvolte si ten správný pohon.
Zcela nová elektrifikovaná rodina Kia Niro.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Niro HEV: 4,4 – 4,7 l/100 km, 100 – 107 g/km. Kia Niro PHEV: 0,8 – 1,0 l/100 km, 19 – 23 g/km, 129 – 140 Wh/km. Kia Niro EV: 162 Wh/km, 0 g/km. 
Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

KIA KLADNO MKD Kladno, s.r.o., Ke Stadionu 2105, 272 01 Kladno
Tel.: 702 119 734, e-mail: kia.prodej@kiakladno.cz, www.kiakladno.cz



Strana 6 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. července 2022

ESHOP.GELTON.CZESHOP.GELTON.CZ

Největší nabídku regionální literatury
naleznete na

Na novém knižním e-shopu si můžete zakoupit regionální literaturu
z Kladenska, Slánska, Rakovnicka a Novostrašecka

Pokud jste zvědavi,
jaké knižní regionální novinky pro Vás připravujeme,
navštivte náš knižní eshop.gelton.cz
Tel.: 313 572 113, e-mail: gelton@gelton.cz

- encyklopedie
- Rakousko-Uhersko
- 1. světová válka
- 2. světová válka
- období 1945–1989
- příběhy ze současnosti
- kriminální případy
- záhady
- školství
- sport

Výrazné

letní slevy

SLÁNSKÉ SOKOLKY SKLÍZELY ÚSPĚCHY NA ŽUPNÍCH PŘEBORECH
Župní přebory Sokolské župy Budečské pokračovaly 1. květ-

na závody v  gymnastice v  Kladně. Slaný reprezentovalo 19 
účastnic, které přivezly celkem 13 diplomů. V kategorii I. to 
byly Mia Gabštůrová 1. místo šplh, Simona Holečková 2. místo 
gymnastika, Kateřina Homolová 3. místo gymnastika, v kate-
gorii II. Kateřina Sýkorová 1. místo gymnastika, Anna Fialo-
vá 2. místo gymnastika, Eliška Kalíková 3. místo gymnastika, 
Kateřina Sýkorová 2. místo šplh. v Kategorii III. Anna Boro-
vá 2. místo gymnastika, Marie Klabíková 2. místo šplh. V ka-
tegorii IV Markéta Fialová 3. místo gymnastika, Anna Kuče-
rová 2. místo šplh, Markéta Fialová 3. místo šplh. V kategorii 
dorostenek byla Katarína Hanzalíková v gymnastice druhá.

Dne 8. května se bojovalo 
o diplomy v závodech v atleti-
ce na slánském atletickém sta-
dionu. Za  Slaný startovalo 33 
závodnic. V kategorii I. získa-
la Simona Holečková 2. mís-
to a Mia Gabštůrová 3. místo. 
V kategorii II. Kateřina Sýkoro-
vá 2. místo a Nela Sekeráková 3. 
místo. V kategorii III. Anna Bo-
rová 1. místo, Kateřina Mužíko-
vá 3. místo. V kategorii IV. byla 
Markéta Fialová druhá a Anna 
Kučerová třetí.

Ve dnech 27. – 29. května se 

v Pardubicích konaly Přebory 
ČOS mladšího žactva. Slaný 
tu reprezentovaly dvě závod-
nice a jako dozor s nimi přijely 
Kája Kroufková, paní Holečko-
vá a pan Sýkora. V kategorii I. 
(plavání, šplh, gymnastika, at-
letika) byla Simona Holečková 
celkově 24. z 32 závodnic. V ka-
tegorii II. (dtto) skončila Kate-
řina Sýkorová na 13. místě ze 
34 závodnic.

Dne 6. června uspořádaly 
cvičitelky Sokolské všestran-
nosti pro své mladší a starší žá-

kyně oddílové závody ve spor-
tovní gymnastice. Soutěžilo 33 
děvčat ve 3 kategoriích. V ka-

tegorii I. mladších žákyň byla 
na 1. místě Emma Hafenrich-
terová, 2. Mia Gabštůrová a 3. 

Adéla Bernášková. V kategorii 
II. mladších žákyň pak stup-
ně vítězů obsadily 1. Anna 

Opičková, 2. Aneta Szigeti a 3. 
Emma Kučabová. Ze starších 
žákyň získala nejvíce bodů Vi-
ola Růžičková před Andreou 
Szigeti a Klárou Mösnerovou.

Všem zúčastněný ve  výše 
uvedených soutěžích gratulu-
jeme a děkujeme za velmi dob-

rou reprezentaci naší TJ a měs-
ta Slaného.

Za výbor a cvičitelský sbor 
Libor Dobner, 

starosta TJ Sokol Slaný

Reprezentace slánského Sokola na župních přeborech v atletice.

FO
TO

 L
IB

O
R 

D
O

BN
ER

Jiří Skála byl ve střelecké soutěži těsně druhý.

JIŘÍ SKÁLA ZE SLANÉHO
OPĚT SE SAMOPALEM ZABODOVAL

Dne 17. června se na  Rudě 
konal již 12. ročník střelecké 
soutěže ze samopalu na  po-
čest válečné veteránky Vandy 
Biněvské, který pořádá Čes-
ká obec legionářská Kladno. 
Soutěž byla tentokrát skuteč-

ně velmi kvalitní. Nejlepší dva 
závodníci nastříleli 99 bodů ze 
sta a tak se museli rozstřelovat. 
Úspěšnější v rozstřelu byl Ka-
rel Dudek a na druhém místě 
se umístil pravidelný soutěží-
cí, Slaňák Jiří Skála. - jč -

SLÁNSKÝM NOHEJBALISTŮM SE PŘÍLIŠ NEDAŘILO
Druholigoví nohejbalisté 

Slaného mají za  sebou nepří-
liš úspěšnou sezónu. Byť slán-
ští odehráli vesměs vyrovnaná 
utkání, v celém ročníku doká-
zali porazit pouze nováčka ze 
Strakonic a  remizovat na hři-
šti Hradecka a  právě Strako-
nic. Velká absence ze zdravot-
ních a jiných důvodů tak vedla 
k nepostupu do play-off a brz-
kému konci sezóny. Nejlepšími 
hráči Slaného byli Somol, kte-
rý měl 70% úspěšnost ve  tro-
jicích a  Jakub Beránek, který 

si v singlu udržel neporazitel-
nost. Do soutěže jsme také za-
pojili dva dorostence – Hada-
če, Šebestu, a  jednoho žáka J. 
Zápotockého.

Do  krajského přeboru mlá-
deže jsme letos registrovali 
13  hráčů (dva dorostenci, je-
denáct žáků), což je zřejmě 
největší počet v  naší historii. 
Naši mládežníci absolvova-
li prozatím čtyři ze sedmi tur-
najů a  dvakrát ovládli turnaj 
trojic (Hadač, Šebesta, J. Zá-
potocký), ve dvojicích již byli 

méně úspěšní. V celkovém po-
řadí naši mladíci v konkuren-
ci družstev Benešova, České-
ho Brodu, Dolních Počernic, 
Semčic a  Čelákovic momen-
tálně vedou o bod před Bene-
šovem. Další a poslední turnaj 
před prázdninami je na progra-
mu 26. 6. a poslední dva turnaje 
se odehrají až po prázdninách. 
Díky TJ Sokol Slaný si mohli 
naši mladí hráči pořídit krás-
né teplákové soupravy, na kte-
ré právě náš Sokol přispěl po-
lovinou částky. Jakub Beránek

Mladí slánští nohejbalisté. Nahoře: Trenér Jakub Beránek, Nič, J. Zápotocký, Hadač, V. Šima-
novský, Šebesta, M. Šimanovský, J. Dobeš – dole: Polák, T. Zápotocký, M. Dobeš a Kartes. Chy-
bí: J. Tomiš a M. Tomiš.

FO
TO

 L
IB

O
R 

D
O

BN
ER



7. července 2022 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113 Strana 7

V ROCE 1894 SE NA KLADENSKÝCH DOLECH
STAL VELKÝ POČET DŮLNÍCH NEŠTĚSTÍ

Písemných dokladů o  těžké a  nebezpečné práci horníků 
v prvních dobách dolování na Slánsku, Kladensku a Rakov-
nicku mnoho není. Některé tragické příběhy zachytili písmáci 
ve svých kronikách nebo regionální badatelé ve vzpomínkách 
pamětníků. Němými svědky zůstávají zachované hroby a po-
mníčky. Jedním z písemných pramenů, přinášejícím soudo-
bé zprávy o těžkých i smrtelných úrazech na dolech byly slán-
ské čtrnáctideníky Světlo a Svobodný občan. Z krátkých no-
ticek, které z nich vyjímáme, si „riziko horníků“, jak bývaly 
tyto krátké zprávy nazývány, připomeneme. Velký počet zpráv 
o důlních neštěstích je z roku 1894:

Dne 4. ledna utrpěla na dolu 
Mayrau těžkého poranění děl-
nice Božena Sturmová. Téhož 
dne utrpěl těžkého poraně-
ní na dolu Maxově v Libušíně 
20letý dělník Alois Vela, kte-
rýž také zakrátko zemřel. Dne 
19. ledna byla těžce zraněna 
na dolu Mayrau u Libušína děl-
nice Magdalena Koutecká. Dne 
31. ledna byl na dolu Mayrau 
u Libušína těžce zraněn 27letý, 
ženatý, horník Václav Moule 
z Havartic u Klatov.

Dne 25. února utrpěl těžké 
poranění havíř Antonín Wim-
mer na dolu Ferdinadově, ná-
ležejícím Buštěhradské dráze.

Dne 3. března o 2. hod. od-
polední byla těžce zraněna 

na  dolu Ferdinandově u  Cvr-
čovic 64letá dělnice Anna Led-
vinová z Volšan. Dne 21. břez-
na šla 13letá Marie Reinišo-
va, dcera důlního Matěje Re-
iniše, na dolu Barré u Vinařic 
pro horkou vodu do  kotelny. 
Při nabírání vody smekla se jí 
noha a nešťastná dívka spadla 
do horké vody. Ubohá zemřela 
ještě téhož dne. Téhož dne od-
poledne byla zámečníku Jose-
fu Šafránkovi z Dobré na dolu 
Maxově pravá ruka utržena. 
Dne 21. března zabit byl důl-
ní Struška na  Chladné Strá-
ni u Rakovníka v dole p. Vlad. 
Vondráčka a spol. kusem uhlí. 
Dolovati se již přestávalo a dře-
va držící tíhu země se vyndava-

la. Pan inženýr Krischker poslal 
důlního v místa, kde podpora 
již nebyla, aby se přesvědčil, zda 
jest vše dobře dle nařízení vy-
konáno. Když tam důlní přišel, 
zavadil o nějaký kus a tento se 
celou tíhou na něho zřítil. Roz-
bil mu hlavu a páteř. Nešťastník 
zanechal četnou rodinu.

Dne 29. dubna byl těžce zra-
něn horník Václav Minařík 
na dolu Mayrau. Tamže byl dne 
2. května 23letý horník Jan Pa-
tera z Libušína tak těžce zraněn, 
že ještě téhož dne v kladenské 
nemocnici zemřel.

Dne 4. května byl na dole Fe-
lix u Blevic těžce na noze zraněn 
35letý horník Antonín Lou-
žecký z Blevic. Nešťastník do-
praven do slánské nemocnice. 
Dne 15. května byl 37letý hor-
ník z Libušína Antonín Polan-
ský těžce zraněn na hlavě a ob-
ličeji na  dolu Mirešovském. 
Správa kamenouhelného dolu 
„Caroli“ vydala opravu člán-
ku z  Nár. listů: Není pravda, 
že na důlu „Caroli“ sesypala se 
hlavní štola, taktéž není pravda, 
že na stížnost horníků dostavi-
la se komise z Prahy, také není 

pravda, že mohlo horníky neb 
komisi neštěstí potkati. Když 
dne 29. května 34letý horník 
Václav Živec v dušníckém dole 

u Kladna dobýval uhlí, zřítila se 
na něho podkopaná vrstva a za-
sypala ho. Svými soudruhy vy-
tažen byl živ, avšak s roztříště-
nou levou nohou, takže musel 
býti dopraven do pražské všeo-
becné nemocnice. Dne 25. květ-
na odpoledne spadla na 21leté-
ho horníka Josefa Jíchu z Nové 
Vsi u  Hořovic, jenž pracoval 
v  Janově dole u Libušína, vel-
ká vrstva uhlí, která nešťastní-
ka okamžitě usmrtila.

Dne 10. června utrpěl těžké 
zranění horník Ant. Chocho-
loušek na  dolu Mayrau. Dne 
23. června utrpěl těžké zraně-

ní horník Ondřej Kratochvíl 
na dolu Mayrau. Dne 29. červ-
na byli těžce zraněni horní-
ci Josef Petrák a Václav Fecht-

ner, kteří pracova-
li na dolu „Barré“.

Dne 27. červen-
ce byl těžce zraněn 
horník Václav Dvo-
řák na dolu Ronna 
u Brandýska.

Dne 23. listopa-
du o 1. hod. v noci 
byl 24letý ženatý 
horník Josef Švej-

car z  Dol. Bezděkova, který 
na dolu Maxově pracoval, vo-
zíkem přiražen ke zdi a na kusy 
strojem roztrhán. Na slánském 
kamenodolu „Caroli“ byl dne 
14. listopadu těžce poraněn 
na nohou horník V. Buřič, otec 
dvou dítek z  Libovice. Buřiče 
dovezli na  voze do  jeho rod-
né obce k dalšímu ošetřování.

Těžce poraněni byli na dolu 
Mayrau dne 5. prosince horní-
ci Josef Hlaváček a Jan Pražák. 
Dne 14. prosince poranili se 
těžce horníci na dolu Mayrau 
Karel Valenta a František Oplt.

Libor Dobner

Důl Jan u Libušína na dobové pohlednici.



Katalog místních fi rem a živnostníků
STRANA 8 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 7. ČERVENCE 2022

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

AUTO – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Autoškoly

Autoškola TRNKA
Loucká 22, provozovna Slaný
Tel.: 720 119 910, 602 369 146
E-mail: lada.trnka@seznam.cz
Web: www.autoskolatrnka.cz

Barvy – laky

BABORSKÁ
Dr. E. Beneše 528, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 824
E-mail: bab000@volny.cz

STACHEMA CZ s.r.o.
U Ploché dráhy 294, Slaný
Tel.: 312 500 071, 603 829 753
prodejnaslany@stachema.cz
Web: www.stachema.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Doprava nákladní

JOSEF MIČKA
TRANSPORT&LOGISTICS
Stehlíkova 1233, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 237, 602 363 388
E-mail: info@josefmicka.cz
Web: www.josefmicka.cz

Drogérie

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 213, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu a svítidel
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 728 747 539, 312 520 910
sramkova@sramekelektro.cz

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Hydraulika

ZBYNĚK KINDL HYDRAULIKA
Hořešovičky 101, tel.: 736 769 841
Web: www.hydraulikakindl.cz
Info: Projekce, výroba, opravy hyd-
rauliky, prodej těsnění a šroubení

Interiérové sklo

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC
Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kancelářské zboží

BALMAT Slaný s.r.o.
Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 602 281 974
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Kovovýroba

M+S potrubní montáže s.r.o.
Slánská 127, 27305 Smečno
Tel.: 606 511 212, 777 891 024
E-mail: myskapetr@email.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Lahůdky

Lahůdky Miloš Hora
Masarykovo nám. 9, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 269, 606 344 282
E-mail: milo_s@volny.cz
Info: Přijímáme objednávky na 
soukromé i podnikové akce

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obaly

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.

0

5

25

75

95

100

KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

VM – keramika s.r.o.
Ouvalova 704, 274 01 Slaný
Mlýnská 51, 271 01 Ruda
Tel.: 602 493 090, 606 751 340
slany@obkladydlazba.cz

Akvaristiky

Jana PAULOVÁ
Třebízského 182, Slaný
Tel.: 702 048 780
Info: bohatý sortiment chovatel-
ských potřeb

Antény, satelity

Roman Mareš
Třebízského 965, 274 01 Slaný
Tel.: 602 374 667
E-mail: servistv@centrum.cz

Šrámek – Studnička
Na Spravedlnosti 1215
271 01 Nové Strašecí
Tel.: 608 323 329, 608 845 894
E-mail: info@tv-satanteny.cz
Web: www.tv-satanteny.cz
Info: prodejna antén, satelitních 
kompletů a  veškerého příslušen-
ství v Řevničově, Karlovarská 53

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz
Info: půjčovna dodávek a  mikro-
busů (sk. B)

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu

V tomto
novinovém katalogu

můžete inzerovat
svou firmu

již od 800 Kč/rok



7. července 2022 PLUS – KataLog firem – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  Strana 9

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pracovní oděvy

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920

E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Info: výrobní, skladové a  kance-
lářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
hospodanamytince@seznam.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Rizikové kácení

Daniel Jančuška
Tel.: 725 058 189
E-mail: jancuska@aniel.cz
Web: www.aniel.cz

Rybářské potřeby

Rybářské centrum SPOMA
Nám. Jana Masaryka 2735, Kladno
776 332 888, www.spoma.cz

Řeznictví

MASNÉ KRÁMY SLANÝ
Husova 88, 274 01 Slaný
PO-PÁ: 7.30-17 h, SO: 8-11 h
Tel.: 312 524 735, 312 524 105
Web: www.masnekramyslany.cz

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411, 773 654 336
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY
FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 777 927 423
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Spodní prádlo

Tulip – spodní prádlo

Šultysova 1926, 274 01 Slaný
602 382 064, www.tulipstyl.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Info: Stavební a  zemní práce, 
truhlárna

Stavební parcely

P&V INVEST s.r.o.
Slaný – Netovice, Na Výsluní
Tel.: 736 761 522, 736 761 530
E-mail: pv_invest@volny.cz
Web: www.pozemky-slany.cz

Technické služby

Technické služby Slaný s.r.o.

Nejtkova 1709, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 345
E-mail: info@tsslany.cz

Info: pronájem vysokozdvižné plo-
šiny, zámková dlažba, údržba zele-
ně, sekání trávy, květinové a hřbi-
tovní vazby

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, psč 274 01
Tel.: 606 829 812, 607 542 770
antonin.koukolicek@seznam.cz
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný
Tel.: 602 624 628, 602 647 774
jiri-prokes.ml@volny.cz
Web: www.jiri-prokes.cz

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný

vchod z Velvarské ulice
Tel.: 603 255 872
Web: www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775  601  129, www.mamrad-
vino.cz

Výroba klíčů

Jirka Zaňák
Masnokrámská 86, 274 01 Slaný
Tel.: 603 464 295, 732 955 495
E-mail: jirka.zanak@seznam.cz
Web: www.klice.org

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Zemní práce

Novák – Nováková
Pražská 355, 274 01 Slaný
Tel.: 736 763 136, 603 201 069
novakova_pen@volny.cz
www.zemniprace-slany.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Je tu i Vaše firma?

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

rizikové
KÁCENÍ

frézování pařezů
práce ve výškách

prořez dřevin

www.pvinvest.cz

OBKLADY
a DLAŽBY

POZEMKY
pro stavbu rodinných domů

Slaný-Netovice, Na Výsluní
www.pozemky-slany.cz

E-mail: pv_invest@volny.cz
736 761 522, 736 761 530

Slaný-Netovice

736 761 530, 736 761 522


	pl06-01_def
	pl06-02_def
	pl06-03_def
	pl06-04_def
	pl06-05_def
	pl06-06_def
	pl06-07_def
	pl06-08_katalog_def
	pl06-09_katalog_def

